
 
  Prodej Dům ,    Tuhaň Tuhaň 

Okres:Mělník  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 642136 www: prahareal.cz/347309

Popis:
exkluzivně prodej rodinného samostatného rodinného domu o dispozici 5 +kk s podlahovou
plochou 121 m² a pozemkem 1070 m² v jedinečné lokalitě, která Vás doslova uchvátí. Ve fotogalerii
najdete půdorys domu, který se zde bude realizovat. Jedná se o velmi prakticky řešený dům, kde se
klade důraz především na to, aby jste měli vše potřebné na dosah ruky. K nahlédnutí můžeme
poskytnou projektovou dokumentaci. V této fázi, kdy se řeší stavební povolení, si budoucí majitel
může nadiktovat ještě možné úpravy dispozice a vybrat použité materiály. Venkovní pohledy a
půdorys můžete zhlédnout ve fotogalerii. Z přední strany pozemku se již buduje zeď, která
pozemku zaručí maximální soukromí. Pokud si přejete bydlet v rezidenčním komplexu s přístupem
k jezeru a dobrou dostupností do Prahy, pak je tento projekt právě pro Vás. Z vedlejší obce Tišice
jezdí vlak na Hlavní nádraží, po modernizaci tratě bude dojezd do 30 minut. Okresní město Mělník
se nachází 7 kilometrů na severozápad, ráno je dosažitelné š..

cena: 12.000.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: novostavba
Plocha celková: 121m²
Plocha zastavěná: 147m²
Plocha obytná: 121m²

  Makléř:
Martin Bureš
777 741 984
martin.bures@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 13.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/347309
http://www.tcpdf.org

